
_________________________________________________________________________________________________________________________
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ:Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758

www.coren-ro.org.br

PORTARIA COREN-RO N. 003 DE 03 DE JANEIRO DE 2020

A Tesoureira do Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia

– COREN-RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando o Convite do SENAC, para Cerimônia de Colação de Grau da

Turma 85/2019 de Instrumentação Cirurgica;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Conselheiros Celso Rogério de Araújo, 274.388 e
Silvia Maria Neri Piedade, Coren-RO n. 92597, para representar o Coren-RO Cerimônia

de Colação de Grau da Turma 85/2019 de Instrumentação Cirurgica no dia 10 de Janeiro

o de 2020, no Auditório do SENAC Esplanada, as 19H, nesta Capital.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

independentemente de publicação na Imprensa Oficial, revogando-se todas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Hosana Maria Alves Pinto
Coren-RO n. 130776

Tesoureira

www.coren-ro.org.br

